REQUERIMENTO N.º       , DE 2012

Requeiro, nos termos regimentais, que seja consignado, nos anais do

Senado, Voto de Lembrança pelo transcurso do aniversário de morte do ex-

senador ABDIAS DO NASCIMENTO; e do quarto ano da morte do ex-

senador amazonense JEFFERSON PÉRES.

Requeiro, ainda, que o referido Voto seja levado ao conhecimento das

famílias dos homenageados.

Sala das Sessões,

Senador Acir Gurgacz

PDT - RO